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Ryetbo 
Plejehjem 

  
Værløse den 20. april 2026 

 
Kære beboere og pårørende 
 

Påskemiddagene på Ryetbo 

Hvis julen varer lige til påske, hvor lang tid varer påsken da? På Ryetbo har vi gjort ALT, hvad vi 
kunne for at få påsken til at vare lidt længere – blandt andet gennem afholdelsen af de tre 
afdelingsvise Påskemiddage tirsdag, onsdag og torsdag aften i denne uge. 
  
En stor TAK til alle beboere, familier og frivillige for at bidrage til nogle nærværende og hyggelige 
middage med en dejlig stemning af nabo- og familie fællesspisning.  
 

Børnehaven kommer igen 

Fra næste uge besøger en gruppe børnehavebørn, fra Ryet Børnehus, os igen – hver tirsdag kl. 9.30 
– 10.30. I kan læse på ugens aktivitetsskema, hvilken afdeling de besøger. Alle er velkommen uanset 
boligtilknytning på afd. A, B eller C. 
 
Vi glæder os allerede til morgenstunderne med børnene, hvis tilstedeværelse vækker glæde og brug 
af jeres bedsteforældre magi. 
 

Vejarbejde omkring Ryetbo  

Vi er blevet orienteret af Furesø Kommune om et forestående renoveringsarbejde på fortov og 
cykelsti, samt efterfølgende udlægning af ny asfaltslidlag på kørebanen på Ryetvej. 
Arbejdet vil påvirke os alle, idet der kan være færre parkeringspladser og fremkommeligheden på 
fortov og cykelsti formodentligt er lidt mere ”bøvlet” end normalt. 
Vi kan glæde til, at arbejdet afsluttes den 1. maj og se frem til større trafiksikkerhed for alle. 
 
Eventuelle spørgsmål kan rettes til Asad Nasiri fra Furesø Kommune på telefon 72 16 58 42 eller e-
mail: ahn1@furesoe.dk. 
 

Tak for hvert et ord 

Vi er dybt taknemmelige for de fine og anerkendende kort eller breve, som I familier skriver til os, når 
vores samarbejde slutter. Selvom vi også værdsætter chokoladen og lign., er det ofte jeres skrevne 
ord, som er det mest betydningsfulde for os. Vi gemmer jeres kort, dem kan man nemlig genlæse på 
de dage, som er lidt ”tunge” – dage, hvor det varmer at vide, at vi er med til at gøre en forskel for 
jeres kæres og jeres trivsel på Ryetbo. 
Tak det gensidige samarbejde og får de sorger og glæder, som I deler med os. 
 
 
Forårshilsner 
 
Lise Bligaard 
Forstander 
lmb@ryetbo.dk 
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